
10 安徽·一日 2013年8月2日星期五
编辑王贺 | 组版方芳 | 校对夏君

拍卖公告
受合肥市中级人民法院委托，于2013年8月22日下

午3时30分在合肥招标投标中心以“网络电子竞价”的
方式对下列标的物进行公开拍卖：

一、拍卖标的物：
1、合肥正鼎置业发展有限公司所有的新站总部经济

大厦A楼311办房产，建筑面积约1083.35㎡，单价
约：5763元/㎡，参考价624.307万元，含装修费。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之日起
至2013年8月20日止。该公司详情见安徽正诚房地产
土地评估测绘有限公司出具的皖正房评报[2012]字第
1369号房地产估价报告。

有意竞买者须于2013年8月20日17时30分（挂牌
截止日）前，通过本单位（本人）账户以电汇、转帐的形式
向合肥市产权交易中心指定帐户（收款单位：安徽联合
技术产权交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路
支行；账号：76700188000035701）汇入竞买履约保证金
50万元，并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥招
标投标中心517室办理申请登记手续（具体要求见合肥
市产权交易中心网（http:www.haee.com.cn）《合肥市
铜陵北路与颖河路交叉口新站总部经济大厦A楼311
办房产第三次司法拍卖公告》）。

三、咨询电话：13956672998（吴经理）
0551-62692617王工

巢湖金桥拍卖有限公司
合肥招标投标中心

合肥市产权交易中心

安徽佳德拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2013年8月20
日下午15:30，在合肥市阜阳路17号合肥招标投标
中心一楼电子竞价室举行拍卖会，采取“网络电子
竞价”方式对以下标的进行公开拍卖，现将具体事
项公告如下：

一、拍卖标的：合肥市稻香路1088号香山丽舍33
幢1103室成套住宅（合蜀140061878），建筑面积：
135.53㎡（另有跃层79.91㎡）。起拍价：118.34万元。

二、拍卖标的展示及报名登记时间：自公告之
日起至2013年8月16日17时30分止。

三、注意事项：有意竞买者须于2013年8月16
日17:30前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账
的形式向委托法院指定账户（收款单位：安徽联合
技术产权交易所有限公司；开户银行：光大银行阜
南路支行；账号：76700188000035701）汇入竞买
保证金 12万元，并携带相关材料到合肥市阜阳路
17号合肥招标投标中心509室办理申请登记手续
（具体要求见合肥市产权交易中心拍卖公告）。

四、报名登记电话：0551-62674706（王工）
五、咨询电话：0551-62672351 13155115572

公司地址：合肥市金寨路327国轩凯旋大厦
1401室

拍卖公告
2013第30号

受法院委托，将对以下标的进行公开拍卖，公告如下：
一、拍卖标的：位于合肥市胜利路金色地带三层商业2

号、3号、4号、5号、13号经营用房产，建面约1296.22㎡
（其中2号建面约209.05㎡，3号建面约214.03㎡，4号建
面约365.52㎡, 5号建面约388.21㎡，13号建面约119.41㎡），整体拍卖，参考价：1400万元（10800元/㎡），保证金
150万元。拍卖时间：2013年8月19日16时。

以上标的采取“网络电子竞价”方式进行公开拍卖。
二、拍卖地点：合肥市产权交易中心一楼电子竞价室

（合肥市阜阳路17号）
三、展示、咨询及登记时间：自公告之日起至2013年

8月16日下午5时30分止。
四、注意事项：凡有意竞买者应于公告期限内办理竞买

登记手续，并交纳对应的竞买保证金（收款单位：安徽联合
技术产权交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支
行；账号：76700188000035701），并至合肥市招标投标中
心一楼服务大厅④号财务窗口开具结算收据）。

拍卖成交后，买受方交纳的保证金转为成交价款，其
他竞买人交纳的保证金在拍卖成交后5个工作日内退还
（不计息）。

五、联系方式：安徽新桥拍卖有限责任公司，联系人：
马先生

电话：0551—62847711
合肥市产权交易中心中心 联系人：王工
电 话：0551-62670402 传 真：0551-62610397
地 址：合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心509室

安徽新桥拍卖有限责任公司
2013年8月2日

星报讯（翟玉婷 记者 祝亮） 记者昨

日从省编办获悉，《安徽省省级行政机关行

政职权目录汇编》（第二卷、第三卷）和行政

职权目录及流程图分册已编纂印发，这标

志着省政府部门行政职权清理审核确认工

作全面完成。两轮清理审核结束后，45个

省政府部门确认保留3814项行政职权，共

1481项职权被取消。

今年，在去年首批14家省政府部门职

权清理审核确认工作（详见本报 2012 年 10

月 10 日 06 版）的基础上，我省又组织对省

发展改革委、省财政厅等31家省政府部门

上报的2260项行政职权，按照“职权法定、

程序合法、权责一致”的原则，集中进行梳

理审核。

对没有法律法规依据的一律取消，对

涉及多个部门的重新加以明晰，对取消下

放的行政审批事项进行衔接落实，共清理

取消行政职权726项。

至此，两轮清理共取消行政职权

1481项。

据介绍，截至今年7月底，已确认公布

的省政府部门3814项行政职权，涉及行政

许可和非许可行政审批、行政处罚等8类具

体职权。这些既是法定权力，也是法定义

务，有关部门履职缺位、越位的行为都须承

担相应法律责任。

翻开这本汇编，以省教育厅为例，可以

看到该厅14项审批权以及审批流程示意

图，如高校教师资格认定、普通高校学生转

学的确认等；还可以看到该厅22项行政处

罚权，如发布虚假招生简章骗取钱财的处

罚、品行不良侮辱学生影响恶劣的处罚等；

同时，还可以看到该厅在行政征收、行政强

制、行政给付、行政裁决、行政确认等类别

中没有任何项目，也就意味着该厅不具有

这些权力。

记者还了解到，除了汇编外，针对首批

14个部门也相应印制了14本独立的行政

职权目录和流程图。社会公众今后可以去

政务中心、图书馆以及部分公共场所进行

查阅，我省也会通过省政府门户网站、部门

网站等载体向社会公布，保障人民群众的

知情权、参与权、表达权、监督权。

岳西天峡风景区免费漂流

星报讯（吴均奇） 笔者昨日从

有着“华东第一大峡谷”美誉的岳

西县天峡风景区获悉，首届大别山

天峡亲水旅游文化节暨天峡漂流

计划于8月11日正式启动，此次活

动标志着天峡风景区漂流正式投

入运营。8月 10日至 11日，天峡

漂流项目将免费对外开放，让广大

游客真切地体验一次惊险刺激的

漂流之旅。

7月 31 日 14 时 30

分许，芜湖市信德华府

大酒店建筑工地内多间

工人住宿板房起火，大

量黑色浓烟滚滚冒出。

当地公安、消防等部门

接警后，立即紧急出动

前往救援。在四五十度

的高温炙烤下，部分消

防官兵甚至发生了脱

水、中暑现象。经过一

个多小时的灭火救援，

火势被完全扑灭，未造

成人员伤亡。

王庆辉 记者 王小雨

李青松 文/图

星报讯（汪振宇 记者 丁林） 作为

“861”项目中六大基础工程项目之一，省政

府日前下达投资计划，交通类项目今年共有

158个项目，年度计划投资768.67亿。一些

关注度很高的重点交通工程今年内多将取

得实质性进展。

记者昨日从省发改委获悉，总投资50.38

亿的望东长江公路大桥，今年内将全线开

工。望东长江公路大桥项目路线起于安庆

市望江县城东北茶庵，接拟建的潜山至望江

高速公路，止于东至县城北良田，连接已建成

的安庆至景德镇高速公路。有着“安徽省门

户桥梁”、“八百里皖江上游第一桥”之称的

望东长江大桥，目前主桥已开始施工，今年

9.5亿元的投资将支持其“全线开花”。

与此同时，记者也获悉，总投资92.62亿

元的芜湖长江公路二桥，6月底已开工，今

年，该桥也预计投入资金10亿元。

乘着火车抵达旅游目的地，是一件很惬

意的事情，尤其是一条满路皆景点的“旅游

专线”。串联名城（杭州）、名山（黄山）、名江

（富春江）、名湖（千岛湖）等知名风景旅游

区的黄杭铁路（安徽省境内长约81公里，设

三阳、绩溪北、歙县北、黄山北等四站）就是

这样一条名副其实的黄金旅游线。目前，这

条线路的可研报告已报国家待批，而年内将

开始前期的征地工作。

今年内将开展征地的还有皖赣新双线

芜湖-宣城段、庐江-铜陵铁路、合杭铁路扩

能改造这三个项目。

我省今年将在158个交通项目上投入768亿

望东长江大桥今年“全线开花”

45个省政府部门“权力清单”全公布
1481项职权被“砍”，公众可通过省政府门户网站查询

千里会网友被骗500元

星报讯（陈俊潮 李路 巩彬

记者 杨文艺） 7月30日，阜阳市

文昌阁附近有一名女子求助，民警

发现该女子手腕有明显伤痕。

经询问，女子自称姓王，辽宁

铁岭人，在网上认识了阜阳男子王

某，王某提出双方在阜阳见面。王

女士赶到阜阳，王某骗了她500元

钱后溜走。王女士一气之下欲割

腕自杀。

民警带王女士到附近医院包

扎伤口，经过一番开导，送她上了

返程火车。

为在美人面前逞强险丧命

星报讯（张晓玲 管杨 徐胜

记者 李世宏） 近日，金寨县江店

派出所接110指令称，江店夜市有

人持刀打架，一人受伤严重。

民警赶到现场，经查，刚离婚

不久叶集男子李某，在网上与湖北

女子林某相识，两人相约见面。期

间，林某和另一男子去宾馆开了房

间，李某赶到后为逞英雄，与该男

子发生冲突，被砍成重伤。

目前，李某手术后仍处于半昏

迷状态，犯罪嫌疑人已被刑拘。

“肇事”后主动担责获谅解

星报讯（江伟民 记者 陈明）

7月 31日，黄山市休宁县城区，居

民汪老汉停在门口的电动三轮车

突然自行开动，直接撞向停在路边

的一辆尚未上牌的新轿车，造成该

车后门受损。

事发后，汪老汉始终坚持不愿

离去，最终等到轿车驾驶员到来，

获得谅解，赔偿部分费用。司机表

示，如果当初汪老汉逃逸，哪怕是

打官司他也会追偿到底，然而现

在，他宁愿自己掏钱修车。


